АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов администрации города Рязани

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты

администрации города Рязани согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администр ^

g£i 5 \

ц 5 % Ш-'Яй ^ i I'

Е.Б. Сорокина

" - _•

J?

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от /АMIMct 2020г. №,

Перечень
нормативных правовых актов администрации города Рязани,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304

«Об утверждении Порядка осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю».

2. Постановление администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376

«Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

- город Рязань».

3. Постановление администрации города Рязани от 19.02.2016 № 626 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контрольно-аналитическим отделом администрации

города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304».

4. Постановление администрации города Рязани от 19.07.2016 № 3234 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контрольно-аналитическим отделом администрации

города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304».

5. Постановление администрации города Рязани от 03.11.2016 № 4779 «О внесении

изменений в постановление администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304

«Об утверждении Порядка осуществления контрольно-аналитическим отделом

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю».

6. Постановление администрации города Рязани от 03.11.2016 № 4780 «О внесении

изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования ~ город

Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 06.08.2014 №3376».

7. Постановление администрации города Рязани от 20.04.2017 № 1535

«О внесении изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

- город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

№ 3376».

8. Постановление администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584

«Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным

органом, созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых

и внеплановых проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань».

9. Постановление администрации города Рязани от 26.07.2017 № 3221 «О внесении

изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город

Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376».

10. Постановление администрации города Рязани от 26.07.2017 N° 3222 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584».

11. Постановление администрации города Рязани от 26.07.2017 № 3223 «О внесении

изменений в Порядок осуществления управлением правовой и контрольной работы

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304».

12. Постановление администрации города Рязани от 25.01.2018 № 284

«О внесении изменений в постановление администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304 «Об утверждении Порядка осуществления управлением правовой

и контрольной работы администрации города Рязани полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю».

13. Постановление администрации города Рязани от 25.01.2018 № 285

«О внесений изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

- город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

№ 3376».

14. Постановление администрации города Рязани от 25.01.2018 № 286 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584».

15. Постановление администрации города Рязани от 26.06.2018 № 2450

«О внесении изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

- город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

№ 3376».

16. Постановление администрации города Рязани от 23.05.2019 № 1758

«О внесении изменений в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304».

17. Постановление администрации города Рязани от 23.05.2019 № 1759 «О внесении

изменения в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город

Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

Ко 3376».

18. Постановление администрации города Рязани от 23.05.2019 № 1760 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584».

19. Постановление администрации города Рязани от 18.07.2019 № 2632

«О внесении изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

- город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

№ 3376».

20. Постановление администрации города Рязани от 23.10.2019 № 4408 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304».

21. Постановление администрации города Рязани от 18.03.2020 № 1100

«О внесении изменения в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304».

22. Постановление администрации города Рязани от 23.04.2020 № 1522 «О внесении

изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город

Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 06.08.2014 №3376».

23. Постановление администрации города Рязани от 23.04.2020 № 1523 «О внесении

изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584».

24. Постановление администрации города Рязани от 11.09.2020 № 3302

«О внесении изменений в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304».

25. Постановление администрации города Рязани от 11.09.2020 № 3303 «О внесении

изменения в Порядок осуществления контроля в сфере закупок уполномоченным органом,

созданным администрацией города Рязани, путем проведения плановых и внеплановых

проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования - город Рязань, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.06.2017 № 2584».

26. Постановление администрации города Рязани от 11.09.2020 № 3304 «О внесении

изменений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город

Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014

№ 3376».